
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

GV  1 di 1 
_________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale di Viterbo - �01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 - C.F.:  80011930569 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Prot. n.  AOOUSPVT-3971/U                    Viterbo, 25.08.2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 

2015/2016 sottoscritto il 23.02.2015; 
VISTA  l’O.M. n. 4 del 24.02.2015  concernente le norme di attuazione del predetto contratto integrativo 

in materia di mobilità del personale docente educativo ed A.T.A.; 
VISTE le disposizioni vigenti in materia; 
VISTA  la determinazione dell’organico di diritto del personale A.T.A. della provincia di Viterbo per 

l’a.s. 2015/16; 
VISTE  le domande di trasferimento presentate dal personale A.T.A per l’anno scolastico 2015/2016  di 

questa provincia; 
VISTO  il proprio decreto prot. n. AOOUSPVT-3932/U del 20.08.2015 con cui veniva pubblicato il 

bollettino dei trasferimenti del personale A.T.A. per l’a.s. 2015/2016; 
VISTI  i reclami presentati dagli interessati; 

 
DECRETA 
 

 Ai sensi dell’art. 12 del C.C.N.I. sottoscritto il 23.02.2015, il bollettino dei trasferimenti del personale 
A.T.A. per l’a.s. 2015/2016 è modificato come segue: 
 

D.S.G.A. 
 

TROTTA  GIUSEPPE 13/02/55 (RM) DA : VTIC826006 - IST. COMPRENSIVO VASANELLO (VASANELLO)) 
A : VTIC812008 - IST. COMPRENSIVO  (FABRICA DI ROMA) 

ERCOLI  LUCIA 13/12/56 (VT) 
DA : VTIC81700B - IST. COMPRENSIVO  D. ALIGHIERI  (CIVITA CASTELLANA) 
A : VTIC826006 - IST. COMPRENSIVO VASANELLO (VASANELLO) 

 
 

 La Ragioneria Territoriale dello Stato di Viterbo, che amministra la partita di spesa fissa, prende nota 
dell’avvenuto trasferimento o passaggio. 
 La Ragioneria Territoriale dello Stato della provincia di provenienza provvederà al trasferimento della 
partita di spesa fissa dell’interessato alla Ragioneria Territoriale dello Stato della provincia di destinazione 
dello stesso. 
 I Dirigenti Scolastici nella cui Istituzione Scolastica il personale dovrà assumere servizio devono 
comunicare l’avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio ed alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
competente alla retribuzione. 
 

         
          IL DIRIGENTE   
                            
                    F.to  Dott. Daniele PERONI                                                  


